1/5
Für den Betrieb in einem
Eigensicheren Stromkreis
- Zündschutzart Ex i
Elektrischer Anschluss im Gehäuse
mit Prozessanschluss Verschraubung z.B.
UniEx.ANM.E12.xxx.xx.AGN.200.S4.PT103
UniEx.ANM.E12.xxx.xx.AGU.200.S4.PT103*

Edelstahl Rohr ø12 -- E12
Auflösung ø12er Rohr: 2,5/ 5/ 10mm
Bestellschlüssel
Rohrlänge L: z.B. 200mm
Auflösung der Reedkette
RM siehe Schwimmerdaten.
Prozessanschlüsse Siehe Tabelle 1
200- > G1 ½” Verschraubung, DIN 3852 Form A, Edelstahl 1.4301
- > G2” Verschraubung, DIN 3852 Form A, Edelstahl 1.4301201
- > Normflansch AD120 LK100, Edelstahl 1.4301203
- > Normflansch AD120 LK100 mit Schutzrohr Edelstahl 1.4301204
- > Normflansch AD74 LK60, Edelstahl 1.4571205
- > G1 ½” Verschraubung, Edelstahl 1.4571, 90° abgewinkelt206
- > G1/2” Verschraubung Edelstahl 1.4571(nur in Verbindung mit AK)207
- > G3/8” Verschraubung (nur in Verbindung mit AK)208 Edelstahl 1.4571
- > G1” Verschraubung, Edelstahl210 1.4301
1.4571- > G1/4” Verschraubung, Edelstahl (nur in Verbindung mit AK)214
Weitere Prozessanschlüsse auf Anfrage
Optional*
Temperatursensor PT100 / PT1000
PT100   2 Draht --- PT100
PT100   3 Draht --- PT103
PT100   4 Draht --- PT104
PT1000PT1000 2 Draht ---
PT1003PT1000 3 Draht ---
Pt1004PT1000 4 Draht ---
nur in 12er Rohr verwendbar
Temperaturschalter und
weitere Optionen auf Anfrage
Elektrischer Anschluss Siehe Tabelle 1
Alugehäuse lackiert ( )       ---II 1/2 G Ex ia IIC T3...T6 Ga/Gb AGN
Alugehäuse unlackiert
( und )II 1 D Ex ia IIIC T*°C Da II 1/2 G Ex ia IIC T3...T6 Ga/Gb --- AGU
Edelstahlgehäuse 1.4571
( und )II 1 D Ex ia IIIC T*°C Da II 1/2 G Ex ia IIC T3...T6 Ga/Gb --- AGE
Nachfolgend gelten undII 1/2 G Ex ia IIC T3...T6 Ga/Gb II 1/- D Ex ia IIIC T*°C Da
AS03Steckverbindung 3 polig + PE DIN ---
Steckverbindung M12 4 polig --- AS04
Steckverbindung M12 5 polig --- AS05
Steckverbindung M12 6 polig --- AS06
Steckverbindung M12 8 polig --- AS07
AK,Mantel-Kabel (Länge in mm) --- z.B. AK2500 = Kabellänge 2500mm
AK
x
x
x
x
x
Elektrischer Anschluss
Prozessanschlüsse
200
AS03 AS04 AS05 AS06 AS07 AGN AGU
201
x
203
204
205
206
207
208
210 x
x x x x
xx x x x x